
Dz.U./S S84
30/04/2021
218063-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218063-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Usługi dodatkowe w zakresie transportu lądowego
2021/S 084-218063

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Transportu Metropolitalnego
Adres pocztowy: ul. Barbary 21A
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-053
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Włoczyk
E-mail: zamowienia@metropoliaztm.pl 
Tel.:  +48 327438401
Faks:  +48 322519745
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.metropoliaztm.pl/pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.metropoliaztm.pl/przetargi/24
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sprzedaż biletów za pomocą telefonów komórkowych oraz innych kompatybilnych urządzeń mobilnych

II.1.2) Główny kod CPV
63710000 Usługi dodatkowe w zakresie transportu lądowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@metropoliaztm.pl
https://www.metropoliaztm.pl/pl/
https://bip.metropoliaztm.pl/przetargi/24


Dz.U./S S84
30/04/2021
218063-2021-PL

2 / 4

Operator sprzedaje bilety w cenach zgodnych z aktualnie obowiązującą taryfą przewozu osób i bagażu w 
komunikacji zbiorowej organizowanej przez ZTM.
Przy zakupie biletów jednorazowych/krótkookresowych/średniookresowych operator uzyskuje upust w 
wysokości 1,75 %, który liczony jest od wartości netto zakupionych biletów.
Sprzedaż biletów pasażerom realizowana jest wyłącznie z wykorzystaniem eMagazynu w udostępnionym i 
zarządzanym przez operatora systemie, umożliwiającym zakup biletów przez użytkowników za pośrednictwem 
aplikacji mobilnej instalowanej na telefonie komórkowym użytkownika i działającej w oparciu o połączenie 
internetowe.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar działania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Możliwość sprzedaży przez Operatora w aplikacji mobilnej wskazanych przez ZTM i udostępnionych w 
eMagazynie elektronicznych biletów jednorazowych/krótkookresowych i średniookresowych za pomocą 
telefonów komórkowych i innych urządzeń mobilnych na podstawie zawartej z organizatorem umowy.
2. Umowa, o której mowa w pkt 1, może być zawarta przez każdego operatora spełniającego określone warunki 
formalne i techniczne określone w informacji oraz załącznikach do niej zamieszczonej na stronie https://
bip.metropoliaztm.pl/przetargi/24.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Do zawierania umowy, o której mowa w sekcji II.2.4, nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 r., z późn. zm.).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://bip.metropoliaztm.pl/przetargi/24
https://bip.metropoliaztm.pl/przetargi/24


Dz.U./S S84
30/04/2021
218063-2021-PL

3 / 4

O udzielenie zamówienia może ubiegać się Operator, który jest agentem rozliczeniowym w rozumieniu art. 2 pkt 
1a ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o usługach płatniczych (Dz.U. z 2020 r. poz. 794, z późn. zm.) lub posiada 
obowiązującą umowę z takim podmiotem w zakresie przedmiotu zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/06/2023
Czas lokalny: 15:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/06/2023
Czas lokalny: 23:59

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje na zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub 
zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S84
30/04/2021
218063-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/04/2021

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

